
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1-школа отечественной культуры»

ПРИКАЗ

29.08.2016 г. №2173/01.10

О создании комиссии 
по противодействию коррупции 
в МБОУ СОШ №1-

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", на основании Положения о комиссии по противодействии коррупции МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 - школа отечественной Культуры»(далее по 
тексту МБОУ), протокола общего собрания трудового коллектива МБОУ (протокол №1 
«29» августа 2016г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции МБОУ в следующем составе:
Председатель комиссии:
С.А.Коринильев - ответственный по безопасности МБОУ.
Член комиссии: Е.А.Марцинкевич- председатель профсоюзного комитета МБОУ

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений ответственного по безопасности МБОУ С.А.Корнильева.

3. Вменить в обязанности С.А.Корнильев.

в МБОУ. Ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 
правонарушений работниками МБОУ.

характеризующих деятельность МБОУ по противодействию коррупции, в комитет 
образования администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области, на 
официальный сайт МБОУ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А. Ю. Чисгюнин - председатель Управляющего совета МБОУ 
Н. Д.Князева -  учитель химии МБОУ

3.1. Разработку локальных нормативных актов по противодействию коррупции

3.2. Представлять ежеквартально информацию по перечню показателей,

Директор И.В.Свешникова

С приказом ознакомлены и согласны: 
фамилия подписьподпись дата

^ • 0?. / 6
ЛЗ- ег, /£


